РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2017 года с.Дерюгино  №

О штатном расписании Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое штатное расписание Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области на 01. января 2017 года общим фондом оплаты труда в месяц согласно приложения № 1.

2.Возложить обязанности по выполнению данного постановления на Федорченко Дарью Викторовну-начальника
отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 января
2017 г..

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Федорченко Д.В.